
Kansainvälisyyspolku

Haluatko opiskeluaikanasi saada kokemusta kansainvälisyydestä? KV-polulla pääset tutustumaan
omaan alaasi kansainvälisessä ympäristössä. Kansainvälisyyspolulla verkostoidut eri kulttuureista tule-
vien ihmisten kanssa ja rakennat omaa ammatillista kehittymistäsi heidän kanssaan. Tämä polku raken-
taa myös kestävää tulevaisuutta ja maailmankansalaiseksi kasvamista.

opiskelet perustutkintoa ja olet kiinnostunut saamaan kokemusta kansainvälisistä toimintaympäristöistä 
olet kiinnostunut vahvistamaan kielitaitoasi aidoissa työelämän tilanteissa 
olet kiinnostunut toimimaan eri kulttuuritaustaisien opiskelijatovereiden ja yhteistyökumppaneiden kanssa  
olet kiinnostunut tekemään osan opinnoistasi tai työpaikalla järjestettävän koulutuksen jakson ulkomailla

Kansainvälisyyspolku on sinua varten

Kansainvälisyyspolkua pitkin

saat valmiuksia toimia kansainvälisessä toimintaympäristössä 
harjaannut toimialasi keskeisen sanaston käyttämiseen vieraalla kielellä 
saat valmiuksia kulttuurien kohtaamiseen ja monipuoliseen vuorovaikutukseen 
saat kokemuksia itsenäisestä toiminnasta ja selviytymisestä vieraassa kulttuurissa 
oppilaitos tukee taloudellisesti ulkomaanjakson kustannuksissa

Pääset mukaan

valitsemalla HOKSiisi kansainvälisyyspolun ja opinnot opon tai vastuuopettajasi kanssa



Opinnot perustutkinnoissa osaamispisteet

YTO-osa-alue, pakolliset osaamistavoitteet 
Viestintä ja vuorovaikutus vieraalla kielellä, englanti 3 osp

YTO-osa-alue, valinnaiset osaamistavoitteet: 
Viestintä ja vuorovaikutus vieraalla kielellä, englanti, viro, ranska,
saksa
Tuutorina toimiminen, kansainvälisten vieraiden vastaanotto ja
ohjaus, kotikansainvälisyys

2-9 osp

2 osp

Valinnaiset ammatilliset tutkinnon osat 
Kansainvälisessä työympäristössä toimiminen

       ePerusteet

  
15 osp

Verkko-opinnot yhteistyössä eurooppalaisten koulujen kanssa  
Työpaikalla järjestettävä koulutus ulkomailla 

HOKSin mukaan
HOKSin mukaan

Kansainvälisyyspolun opinnot

Kansainvälisyysasioissa sinua opastavat

Oman osastosi koulutuspäällikkö sekä oman osastosi  kansainvälisyysvastaava

Elvira, Pasi Henriksson, puh. 050 514 0914
KREippi, Päivi Seppälä, puh. 050 440 0481
Kätevä, Marita Pennanen, puh. 050 444 087 
KREippi, Johanna Järvinen, puh. 050 461 3810
Telog, Pasi Henriksson, puh. 050 514 0914
THA, Susanna Kauppi, puh. 050 401 1775
Erasmus-koordinaattori Elina Kanerva, puh. 050 443 7969 

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/7614470/tutkinnonosat/8160157

